
WHO er i ferd med å oppnå en internasjonal avtale som vil oppløse 
nasjonal suverenitet og erstatte den med et globalt medisinsk 
og finansielt diktatur, som vil ta bort medlemslandenes nasjonale 
uavhengighet, individuelle statlige myndighet og folkets umistelige rett til 
privatliv angående helsespørsmål og friheten til å reise.

International Health Regulations Review Committee (IHRRC) i Verdens 
helseorganisasjon (WHO) har møttes i hemmelighet for å ferdigstille det 

som nå er et 46 siders dokument som inkluderer foreslåtte endringer i 
International Health Regulations (IHR).1

1 Article-by-Article Compilation of Proposed Amendments to the International Health Regulations 
(2005) submitted in accordance with decision WHA75(9) (2022)

GJELDER DENNE OPPLYSNINGEN 
NORGE ER MED I FN og WHO, derfor 

D E G  o g  M E G !
ENDRINGER I WHOs HELSE-REGLER



De internasjonale helseforskriftene er en eksisterende, juridisk bindende 
internasjonal lov. Hvis de foreslåtte endringene blir presentert for den 76. 
verdenshelseforsamlingen (21. til 30. mai 2023), kan de vedtas med et enkelt 
flertall av de 194 medlemslandene og vil bli juridisk bindende for alle.

I henhold til de allerede vedtatte reglene til IHR, hvis de foreslåtte endringene 
blir vedtatt, trenger ikke medlemsnasjonene å iverksette ytterligere tiltak. Hvis 

de blir vedtatt, vil de foreslåtte endringene være juridisk bindende for alle 
medlemsland, uavhengig av om delegatene fra det enkelte land stemmer for 

eller mot å vedta dem.

Og hva vil skje etter dette? Jo, da kommer det nok en ny pandemi. Da vil 
WHO fordre at alle skal følge de nye globale lovene og at alle må ta nye 
sprøyter med usikkert, ikke nok utprøvd og farlig innhold, som vil gi masse 
bivirkninger og kanskje mer enn det. Da vil de også fordre at alle skal ha 
vaksine-pass. Og hvordan vil det gå med de som ikke vil ta de nye sprøytene? 
Jo, de må sitte hjemme, ikke gå på arbeid sammen med andre, ikke ta buss, 
ikke gå i forretning, ja, de vil kanskje til og med måtte betale bøter og bli 
straffet på en eller annen måte. Det ser ut til at dette blir resultatet av WHOs 
medisinske diktator-oppskrift. Vi går inn i denne globale diktatortiden NÅ! Hva 
vil du gjøre min venn? Det er din kropp og din framtid det står om nå. Skal 
andre mennesker bestemme og styre over din kropp?

OVERNASJONALT INTERNASJONALT DIKTATUR
De foreslåtte endringene vil:

1. Endre den generelle karakteren til 
Verdens helseorganisasjon fra en rådgivende 
organisasjon som bare gir anbefalinger – til 
et styrende organ hvis proklamasjoner vil 
være juridisk bindende. (Artikkel 1)

3. Søke å fjerne “respekten for menneskers 
verdighet, menneskerettigheter og 
grunnleggende friheter”. (Artikkel 3)

2. Gi generaldirektøren for WHO kontroll 
over produksjonsmidlene gjennom en 

“tildelingsplan for helseprodukter” for å kreve 
at utviklede stater skal levere pandemiske 

reaksjonsprodukter som anvist. (Artikkel 13A)

5. Gi WHO myndighet til å kreve medisinske 
undersøkelser, bevis på profylakse, bevis på 
vaksine og å implementere kontaktsporing, 
karantene og BEHANDLING. (Artikkel 18)

4. Omdirigere uspesifiserte antall milliarder av 
dollar til Pharmaceutical Hospital Emergency 
Industrial Complex uten ansvar. (Artikkel 44A)

6. Betraktelig utvide Verdens 
helseorganisasjons myndighet til å sensurere 

det de anser som feilinformasjon og 
desinformasjon. (Vedlegg 1, side 36)
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